nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

Kopnyc meTannmnyeckun WMIM-3-
0 650x500x220 YXJ13 IP31 IEK
YKM40-03-31

YKM40-03-31

Ncnonb3ytoTcs ona cbopkn pasHOoOpasHbIX 3IEKTPOLLUTOB: CUJIOBLIX, YNPaBAeHUs, aBTOMaTUKK. M03BONAIOT
NMPOM3BOANTb MOHTaX anmnapaTypbl Kak MOAYJIbHOr0, Tak 1 06bIYHOrO NUCMONTHEHUS. CBapHON MeTalIMYeCKnin KOpryc Co
CbEMHOI MOHTa>KHOW NMaHenblo. [1BepLa Kopryca 3anMpaeTcs Ha 3aMoK. KoY 3aMKa MMeeT efinHbI CEKPeT.

Obuwme

Knacc 3awunThbl IP

WwrpunHa

LiBeT

Bec, kr

Bup ToBapa

B0O3MOXHOCTb paclimpeHuns
MaTepuan

C MOHTa)XHOW MaHesnbto
TonwnHa aBepn / KPbILWKN ,MM
TonwmnHa NAnThl WKada ,MM
OnvHa, m

BbicoTa, M

Cnocob MoHTaxa

IP31
0,515
7035
13,58
Kopnyc nyctoTensii
HeT
Cranb
ONa

1

1

0,66
0.235

OTKpPbITOM YCTAHOBKM



	Корпус металлический ЩМП-3-0 650х500х220 УХЛ3 IP31 IEK YKM40-03-31
	YKM40-03-31
	Описание
	Общие



