



Корпус металлический ЩМП-3-0 650x500x220 УХЛ3 IP31 IEK  
YKM40-03-31

YKM40-03-31

## Описание

Используются для сборки разнообразных электрощитов: силовых, управления, автоматики. Позволяют производить монтаж аппаратуры как модульного, так и обычного исполнения. Сварной металлический корпус со съемной монтажной панелью. Дверца корпуса запирается на замок. Ключ замка имеет единый секрет.

## Общие

Класс защиты IP	IP31
Ширина	0,515
Цвет	7035
Вес, кг	13,58
Вид товара	Корпус пустотелый
Возможность расширения	Нет
Материал	Сталь
С монтажной панелью	Да
Толщина двери / крышки ,мм	1
Толщина плиты шкафа ,мм	1
Длина, м	0,66
Высота, М	0,235
Способ монтажа	Открытой установки